

NimiBiz IVS

Svend Trøsts Vej 13, 1912 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 71 03 97

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

Niels Christian Skjøth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NimiBiz IVS Svend Trøsts Vej 13 1912 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 38 71 03 97
	Stiftet: 12. juni 2017
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Niels Christian Skjøth
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Vesterbrogade 8, 0900 København C

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttotab	-13	-28	-33	-20
Resultat af primær drift	-13	-28	-33	-20
Finansielle poster, netto	-12	-11	-9	-1
Årets resultat	-25	-53	-33	-16
Balance:				
Balancesum	216	175	167	185
Egenkapital	-126	-101	-48	-16

Hovedtallene for 2017 omfatter kun perioden 12. juni 2017 til 31. december 2017.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel på business to business-markedet som uafhængig samarbejdspartner og agent for en række produkter med vækstpotentiale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabsloven §119. Kapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-13.393	-28.243
Andre finansielle indtægter	1.635	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.447	-10.878
Resultat før skat	-25.205	-39.121
1 Skat af årets resultat	0	-13.506
Årets resultat	-25.205	-52.627
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-25.205	-52.627
Disponeret i alt	-25.205	-52.627

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	168.096	164.333
Varebeholdninger i alt	168.096	164.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.766	241
Andre tilgodehavender	0	239
Tilgodehavender i alt	7.766	480
Likvide beholdninger	40.069	10.332
Omsætningsaktiver i alt	215.931	175.145
Aktiver i alt	215.931	175.145

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2	2
Overført resultat	-126.158	-100.953
Egenkapital i alt	-126.156	-100.951
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.170	2.958
Anden gæld	332.917	273.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	342.087	276.096
Gældsforpligtelser i alt	342.087	276.096
Passiver i alt	215.931	175.145

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	2	-48.326	-48.324
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.627	-52.627
Egenkapital 1. januar 2020	2	-100.953	-100.951
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.205	-25.205
	2	-126.158	-126.156

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>13.506</u>
	<u>0</u>	<u>13.506</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 28 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorisont på 3-5 år.